
 
 

Projekt współfinansowany z EFRR w ramach RPO Województwa Kujawsko – Pomorskiego  
na lata 2014-2020, oś priorytetowa V – Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu, działanie 5.1 – 

Infrastruktura Drogowa 
 
ZDW.N4.363.07.2020                        30.07.2020 r., g.:10:00 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

ROZBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 548  
STOLNO-WĄBRZEŹNO KM 0+005 DO KM 29+619 Z WYŁĄCZENIEM WĘZŁA 

AUTOSTRADOWEGO W M.LISEWO OD KM 14+144 DO KM 15+146 
z podziałem na dwie części: 

część 1 - Etap I od km 0+005 -14+144, 
część 2 - Etap II od km 15+ 146 do km 29+619. 

 
1. Postępowanie o zamówienie publiczne toczy się na podstawie ustawy – Prawo zamówień publicznych  

z dnia 29 stycznia 2004r. w trybie przetargu nieograniczonego.  
 
2. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało:  
 opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2020/S 104-249724 w dniu 

29.05.2020 r. (wysłane 26.05.2020 r.) 
 zamieszczone na platformie zakupowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz w dniu 29.05.2020 r. 
 zamieszczone na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego od dnia 29.05.2020 r. do dnia 

otwarcia ofert. 
 

3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (sprostowanie) zostało:  
 opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 

o pod nr 2020/S 108-261135 z dnia 05.06.2020 r. (wysłane 03.06.2020 r.),  
o pod nr 2020/S 125-305609 z dnia 01.07.2020 r. (wysłane 26.06.2020 r.). 
o pod nr 2020/S 134-328628 z dnia 14.07.2020 r. (wysłane 10.07.2020 r.). 
o pod nr 2020/S 138-338547 z dnia 20.07.2020 r. (wysłane 16.07.2020 r.). 
o pod nr 2020/S 144-353465 z dnia 28.07.2020 r. (wysłane 23.07.2020 r.). 

 zamieszczone na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz  
od dnia wysłania każdego sprostowania; 

 zamieszczone na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego od dnia wysłania każdego 
sprostowania (jak wyżej) - do dnia otwarcia ofert. 

 
4. Termin składania ofert upłynął 30.07.2020 r.  o godz. 0945  
 
5. Komisja przetargowa w składzie:  

Anna Kominiak  - przewodnicząca komisji 
Sylwia Pietrzak  - sekretarz komisji 
Katarzyna Błażek  - członek komisji 
Piotr Jaworski  - członek komisji 

została powołana zarządzeniem Dyrektora ZDW nr 44/2019 z dnia 30.10.2019 r.  
 
6. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację w/w zamówienia wynosi:  

153 560 070,48 zł brutto, w tym: 
cz.1 – 74 403 644,70 zł 
cz.2 – 79 156 425,78 zł



Do wyznaczonego terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

L.p.  
Nazwa Wykonawcy oferty 

złożonej w terminie 

Data i godz. 
przyjęcia 

oferty 

KRYTERIA OCENY OFERT Termin realizacji Warunki płatności 
Cena oferty  
(zł brutto) 

Okres udzielonej 
gwarancji na 

wykonane roboty 
budowlane  
(miesiące) 

Doświadczenie 
Kierownika 

Budowy  (ilość 
inwestycji)  

 

 

1.1 BUDIMEX S.A. 
Siedmiogrodzka 9 
01-204 Warszawa 

29-07-2020 
21:38:50 

cz.1: 74 979 961,10 cz.1: 84 cz.1: 5 

ZOBOWIĄZUJEMY się do wykonania 
zamówienia w następującym terminie: 

termin rozpoczęcia zamówienia: od dnia 
zawarcia umowy, 

termin wykonania zamówienia: 18 
miesięcy od daty zawarcia umowy. Do 

terminu wykonania zamówienia nie 
wlicza się okresu zimowego tj. od 15-go 

grudnia  do 15-go marca. 
 

zgodnie z postanowieniami 
istotnych warunków umowy 

kwota wynikająca z faktury płatna 
w terminie 30 dni od daty 

doręczenia i akceptacji faktury 
przez Zamawiającego. 

 

1.2 cz.2: 89 474 448,47 cz.2: 84 cz.2: 5 

2.1 
Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Drogowo – 
Inżynieryjnego S.A. 

Wapienna 40 
87-100 Toruń 

30-07-2020 
03:43:41 

cz.1: 72 346 469,85 cz.1: 84 cz.1: 7 

2.2. cz.2: 78 803 431,58 cz.2: 84 cz.2: 7 

3.1 Transpol Lider  
Sp. z o.o sp.k.  

Łojewo 70,  
88-101 Inowrocław 

30-07-2020 
08:04:55 

cz.1: 70 888 667,71 cz.1: 84 cz.1: 4 

3.2 cz.2: 73 597 828,73 cz.2: 84 cz.2: 4 

4.1 Strabag 
ul. Parzniewska 10 
Pruszków 05-800 

30-07-2020 
09:12:45 

cz.1: 72 329 747,51 cz.1: 84 cz.1: 5 

4.2 cz.2: 74 288 633,07 cz.2: 84 cz.2: 5 

5.1 

KONSORCJUM: 
LIDER: KOBYLARNIA S.A. 

Kobylarnia, ul. Zakole 1 
86-061 Brzoza 

PARTNER: MIRBUD S.A. 
ul. Unii Europejskiej 18, 96-

100 Skierniewice 

30-07-2020 
09:27:23 

cz.1: 68 813 875,00 cz.1: 84 cz.1: 4 

5.2 cz.2: 68 812 070,00 cz.2: 84 cz.2: 5 

6.1 Przedsiębiorstwo Budowy 
Dróg S.A. 

ul. Pomorska 26A 
83-200 Starogard Gdański 

30-07-2020 
09:33:08 

cz.1: 71 308 515,52 cz.1: 84 cz.1: 6 

6.2 cz.2: 77 445 270,26 cz.2: 84 cz.2: 6 

 
Zamawiający dziękuje za złożenie ofert. 
 



 
 
UWAGA: 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji (o której mowa w art. 86 
ust. 5 ustawy Pzp), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. – załącznik nr 7 do SIWZ na powyższe postępowanie. 
Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej składane jest po złożeniu oferty i dotyczy jedynie więzi z innymi 
wykonawcami, którzy złożyli oferty w tym postępowaniu. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Pietrzak – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 
email: s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl 
tel.: 52 37-05-717


